中 国 叉 车 经 销 商 联 合 会

关于召开中国叉车经销商联合会2013年年会的通知
各会员单位及各有关单位：
2013年是我国经济结构调整转型的一年，各企业均经受着严峻的考验，中国叉车经销商联合会作为大家自己的组织有责任与义务和大家一起来总结和商讨今年的经营境况，并对明年的工作提出展望。

应福建龙基机械设备制造有限公司杨碧海董事长的盛情邀请，并经征询联合会各位会长和理事们的意见决定于2013年12月上旬在福建龙岩市召开中国叉车经销商联合会2013年年会。希望各会员单位及有关单位领导安排好工作准时参加会议。
会议具体事项通知如下：

1. 会议时间：报到：2013年12月7日

             开会：2013年12月8日~9日

2. 报到地址：            龙岩市中元                        酒店

联系电话：   酒店总台电话：2266888
详细地址： 龙岩市新罗区九一南路188号（体育中心对面）

联系人：  张丽丽（酒店联系），张智勇（会议对接）电话：18906076767
3. 会议食宿、旅游费全部免交

4. 会议赞助单位：福建龙基机械设备制造有限公司

5. 请有意向参会人员于11月20日前将回执回传至：021-59150768或发送至邮箱shxuqing@126.com
联系人：赵总13705285071  徐青 13916958598

回     执

	单位名称
	姓名
	职务
	性别
	手机
号码
	报到时间
	离开时间
	是否带亲属及关系
	年销售 额
	备注

中国叉车经销商联合会
 2013年11月6日
PAGE
地址：上海市浏翔公路3035号                                                      邮编：201818

电话/TEL：021-59511851                                                           传真/FAX：021-59150768